БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БОРЙЭН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, Иске Собхангол ауылы, Ленин урамы, 61
тел (34755) 3-62-00, факс 3-52-52

453580, с.Старосубхангулово, ул. Ленина, 61
тел (34755) 3-62-00, факс 3-52-52

КАРАР РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОТ 25 ИЮЛЯ

2012 ГОДА N 2-37/412 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ
ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ АРХИВНОГО ДЕЛА В МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РБ НА 2013-2018 ГОДЫ»».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совет муниципального района Бурзянский район Республики
Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района Бурзянский район
Республики Башкортостан от 25 июля 2012 года N 2-37/412 «Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие архивного дела в
муниципальном районе Бурзянский район РБ на 2013-2018 годы»»
следующие изменения:

Заголовок Решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного

дела в муниципальном районе Бурзянский район РБ на 2013-2018 годы»
В пункте 1 решения Совета от 25 июля 2012 года N 2-37/412

словосочетание «долгосрочную целевую программу» заменить
словосочетанием «муниципальную программу»».

В приложении к решению Совета 25 июля 2012 года N 2-37/412
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
предложение «Долгосрочная целевая программа "Развитие архивного дела в
муниципальном районе Бурзянский район на 2013-2018 годы"» заменить
предложением «Муниципальная программа "Развитие архивного дела в
муниципальном районе Бурзянский район на 2013-2018 годы"».

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде и
официальном сайте Администрации муниципального района Бурзянский
район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Председатель Совета
муниципального района Т.Т. Киньябаев

с. Старосубхангулово
«16» сентября 2013 года
№ 3-9/ Ш